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Academy 20 Academy 20 914 147, 16.10% 130 47| 61]
Academy 20 Air Academy H S 242 25 10.30%) 21 9 8
Academy 20 Aspen Valley H S 59 8 13.60%) 7 5 5
Academy 20 Liberty H S 193] 39 20.20% 36| 11 13
Academy 20 Pine Creek H S 203 35 17.20%) 32 9 16
Academy 20 RampartH S 217 40 18.40% 34 13 19|
Adams-Arapahoe 28J Adams-Arapahoe 28J 736 268 36.40%) 231 144 117
Adams-Arapahoe 28J Aurora Central H S 112 53 47.30%) 43 38 27
Adams-Arapahoe 28J Gateway H S 159 59 37.10%) 54 31 22
Adams-Arapahoe 28J Hartenback H S 1|- - - - -
Adams-Arapahoe 28J Rangeview H S 309 94 30.40%) 81 40 37
Adams-Arapahoe 28J William Hinkley H S 140 56 40.00%) 47 31 27

William Smith H S 15 6| 40.00% 6 4 4
Adams County 14

Adams County 14 117 67| 57.30% 61 41 37
Adams-Arapahoe 28J Adams City H S 114 64 56.10%) 58 40| 35
Adams-Arapahoe 28J Lester Arnold H S 3|- - - - -
Agate 300

Agate 300 1]- - - - -
Aguilar Reorganized 6

Aguilar Reorganized 6 9| 3] 33.30%) 2| 3 2|
Akron R-1

Akron R-1 30 1 3.30% 1] 1] 0
Alamosa RE-11J

Alamosa RE-11J 104 31 29.80%) 24 27| 10
Adams-Arapahoe 28J Alamosa H S 96 27 28.10%) 21 23 9
Adams-Arapahoe 28J Alamosa Open H S 8 4 50.00%) 3| 4 1
Archuleta County 50 JT (Pagosa Springs H S)

Archuleta County 50 JT (Pagosa 87 12 13.80%) 10 0| 5
Arickaree R-2

Arickaree R-2 7l 2| 28.60%) 1 2| 1
Arriba-Flagler C-20 (Flagler H S)

Arriba-Flagler C-20 (Flagler H S) 10 2 20.00%) 2 1 1
Aspen 1

Aspen 1 68 7 10.30%) 6 3 2
Ault-Highland RE-9 (Highland H S)

Ault-Highland RE-9 (Highland H S) 46 11 23.90%) 8| 3| 6|
Bayfield 10 JT-R

Bayfield 10 JT-R 102 24 23.50% 20| o 10
Bennett 29

Bennett 29 43 1 25.60% 10] 3 5
Bethune R-5

Bethune R-5 8 5 62.50% 4 3 1
Big Sandy 100J

Big Sandy 100J (Simla H S) ol- N N | |
Boulder Valley RE 2
Boulder Valley RE 2 Boulder Valley RE 2 1,181 262 22.20%) 218 132 115
Boulder Valley RE 2 Arapahoe Ridge H S 12 7l 58.30%) 6| 4 2|
Boulder Valley RE 2 Boulder H S 206 39 18.90%) 33 16 13
Boulder Valley RE 2 Boulder Prep Charter H S 10| 4 40.00%) 4 3 3|
Boulder Valley RE 2 Broomfield H S 215 57 26.50%) 49 28 25
Boulder Valley RE 2 Centaurus H S 146 55 37.70%) 46 31 27
Boulder Valley RE 2 Fairview H S 284 27 9.50%) 20 16 17
Boulder Valley RE 2 Monarch H S 214 57 26.60%) 46 31 24
Boulder Valley RE 2 Nederland Middle/Sr H S 31 1 3.20%) 1 1] 1|

New VistaH S 63 15 23.80%) 13 2| 3
Branson Reorganized 82
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Branson Reorganized 82 12| 0| 0.00% 0| 0 0
Briggsdale RE-10

Briggsdale RE-10 18 0 0.00%| 0 0 0
Brighton 27J
Brighton 27J Brighton 27J 155 68 43.90% 57 35 37
Brighton 27J Brighton Charter Sch 12| 2| 16.70%) 1| 1] 1|

Brighton Heritage Academy 2|- - - -

Brighton H' S 141 65 46.10% 55| 33| 35
Brush RE-2(J)

Brush RE-2(J) 57 10| 17.50% 8 10| 6
Buena Vista R-31

Buena Vista R-31 93 13 14.00%) 10 7| 5

Buena VistaH S 89 13 14.60%) 10 7| 5

Chaffee County H S 4- - - -
Buffalo RE-4 (Merino H S)

Buffalo RE-4 (Merino H S) 14 4] 28.60%) 4 4 4
Burlington RE-6J

Burlington RE-6J 35 16 45.70% 14 11 10
Byers 32J

Byers 32) 26 3 11.50% 3 1 0
Calhan RJ-1

Calhan RJ-1 30 9 30.00%) 7 2| 2
Campo RE-6

Campo RE-6 12 2 16.70%) 2 0| 0
Canon City RE-1

Canon City RE-1 168| 56 33.30% 44 25| 31

Canon City Senior H S 161 50 31.10%| 39 22 28

Garden Park H S 7 6 85.70%) 5 3 3|
Centennial R-1
Centennial R-2 Centennial R-1 21 8| 38.10%) 6| 6 4
Centennial R-3 Centennial H S 11] 5 45.50%) 5| 4 4

Sierra Grande H S 10 3| 30.00%) 1 2| 0
Center 26 JT

Center 26 JT 25 14 56.00%) 6 11 6
Cheraw 31

Cheraw 31 22 5| 22.70%) 4 0| 1
Cherry Creek 5
Cherry Creek 5 Cherry Creek 5 1,824 452 24.80%) 363 223 181
Cherry Creek 5 Cherry Creek H S 479 74 15.40% 55| 31 29|

Cherry Creek Prep Alternative H S 4]- - - -
Cherry Creek 5 EaglecrestH S 268 89 33.20% 79 43 34
Cherry Creek 5 Grandview H S 327 93 28.40%) 75) 45 29
Cherry Creek 5 Overland H S 346 87| 25.10%) 72 48 40,

Smoky HillH' S 400 107 26.80% 81 54 47
Cheyenne County RE-5 (Cheyenne Wells H S)

Cheyenne Cty RE-5 (Cheyenne 44 2 4.50%) 2 2| 1
Cheyenne Mountain 12

Cheyenne Mountain 12 157 19 12.10%) 15| 9 8|
Clear Creek RE-1

Clear Creek RE-2 57 10 17.50%) 6| 3| 2|
Colorado Springs 11
Colorado Springs 11 Colorado Springs 11 968 279 28.80%) 243 102] 149
Colorado Springs 11 CIVA Charter Sch 13| 6 46.20%) 6l 1] 2|
Colorado Springs 11 Community Prep Charter Sch 10| 3| 30.00%) 3| 2 2|
Colorado Springs 11 Coronado H S 216 52, 24.10%) 42 18] 26

Globe Charter Sch 3|- - - -

Nikola Tesla Ed Opp Center 2|- - - -
Colorado Springs 11 Roy Wasson H S 156 53 34.00%) 50 16 28
Colorado Springs 11 Thomas Doherty H S 240 64 26.70%) 50 28| 28
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Colorado Springs 11 William Mitchell H S 124 46 37.10%) 42 18 31

William Palmer H S 204 53 26.00% 48 18 30
Consolidated C-1 (Custer H S)

Consolidated C-1 (Custer H S) 27 6 22.20%) 6| 2| 1
Cotopaxi RE-3

Cotopaxi RE-3 21 5 23.80% 4 1 0
Creede Consolidated 1

Creede Consolidated 1 8 0| 0.00%| 0| Ol 0
Cripple Creek-Victor RE-1

Cripple Creek-Victor RE-1 20 6 30.00%) 6| 4| 3
Crowley County RE-1-J

Crowley County RE-1-J 41 9 22.00%) 9| 2| 3
De Beque 49JT

De Beque 49JT 4]- - -
Deer Trail 26J

Deer Trail 26J 8| 3 37.50%) 2| 1 2|
Del Norte C-7

Del Norte C-7 47 16 34.00%) 9 14 10
Delta County 50(J)
Delta County 50(J) Delta County 50(J) 325 22 6.80%) 19 8 9
Delta County 50(J) Cedaredge H S 99 4 4.00% 3| 2 4
Delta County 50(J) DeltaH S 111 11 9.90%) 10 2 3
Delta County 50(J) Hotchkiss H S 88 5 5.70%) 5 4 1

PaoniaH S 27 2 7.40%) 1] 0 1]
Denver County 1
Denver County 1 Denver County 1 1,633 683 41.80%) 615 385 350
Denver County 1 Abraham LincolnH S 76 44 57.90%) 34 36 29

Challenges Choices and Images 1]- - -

Contemporary Lrng Acad Zuni 5 4 80.00%) 4 2 3
Denver County 1 Denver Sch of the Arts 64 14 21.90%) 13 4 4
Denver County 1 EastH S 212 88 41.50% 84 44 46
Denver County 1 Emily Griffith Opportunity Sch 49 16 32.70% 16 12 12|

Florence Crittenden Sch 2|- - -

Fred N Thomas Career Ed Ctr 46 3 6.50%!| 2 1 1
Denver County 1 George Washington H S 199 73 36.70% 63 38 33
Denver County 1 J K MullenH S 115 15 13.00%) 11 7 4
Denver County 1 John Kennedy H S 167 69 41.30%) 61 31 31
Denver County 1 Manual H S 106 53 50.00%) 51 44 33
Denver County 1 Montbello H S 79 43 54.40%) 40 21 19
Denver County 1 NorthH S 110 66 60.00%) 61 36 32
Denver County 1 P.S.1 Charter 15 8 53.30%) 8 1 2
Denver County 1 Rocky Mountain Sch 8l- - -
Denver County 1 SouthH S 122 65 53.30%) 56 47 36
Denver County 1 Thomas Jefferson H S 118 47 39.80%) 43 17 21

WestH S 139 73 52.50%) 66 44 44
Dolores County RE-2

Dolores County RE-2 (Dolores Sr 23 3 13.00%) 3 1 2
Dolores RE-4A

Dolores RE-4A (Dolores County H 41 4 9.80%| 3 2| 3
Douglas County RE 1
Douglas County RE 1 Douglas County RE 1 1,330 309 23.20%) 262 114 93
Douglas County RE 1 Chaparral H S 204 46 22.50%) 37 18 18
Douglas County RE 1 Daniel Oakes H S 7l 4 57.10%) 4 0 2|
Douglas County RE 1 Daniel Oakes H S-CR 2|- - -
Douglas County RE 1 Douglas County H S 206 63 21.30%) 53 23 25
Douglas County RE 1 Eagle Academy 16 13 81.30%) 13 5 4
Douglas County RE 1 Highlands Ranch H S 282 64 22.70%) 52 28 20

Plum Creek Academy 1)- - -
Douglas County RE 1 Ponderosa H S 248 44 17.70%) 31 20 13
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Thunderridge H S 274 75 27.40% 72| 20| 11
Durango 9-R

Durango 9-R 334 50| 15.00% 45 13 20

Durango H S 330 50| 15.20% 45| 13| 20|

The Excel Charter Sch 4- - - - -
Eads RE-1

Eads RE-1 26 6 23.10%) 5 3| 2
Eagle County RE 50
Eagle County RE 50 Eagle County RE 50 198 30 15.20%) 26 13 16
Eagle County RE 50 Battle Mountain H S 74 10| 13.50%) 10| 5 7|

Eagle County Charter Academy 3|- - - - -

Eagle Valley H S 121 17| 14.00% 13| 6| 7
East Grand 2 (Middle Park H S)

East Grand 2 (Middle Park H S) 96 15 15.60%) 9| 3| 10
East Otero R-1

East Otero R-1 (La Junta H S) 112] 32 28.60%) 30| 13| 15
East Yuma County RJ-2
East Yuma County RJ-2 East Yuma County RJ-2 79 13 16.50% 12 5 5|
East Yuma County RJ-2 Idalia Jr/SrH S 24 3 12.50%) 3 1| 1

Wray H S 55 10| 18.20%) 9 4 4
Eaton RE-2

Eaton RE-2 71 20 28.20%) 17 6| 7
Edison 54 JT

Edison 54 JT 7l 0| 0.00%| 0| 0| 0|
Elbert 200

Elbert 200 8 2 25.00%) 2 0| 0
Elizabeth C-1

Elizabeth C-1 127 39 30.70%| 35 9 10

Elizabeth H S 123 37 30.10% 33 9| 9

Frontier H S 4]- - - - -
Ellicott 22

Ellicott 22 16 4 25.00%) 4] 3| 2
Englewood 1
Englewood 1 Englewood 1 146| 55 37.70% 52| 21 25|
Englewood 1 CO's Finest Altern 40 15| 37.50% 14] 7] 8

Englewood H S 106 40| 37.70% 38| 14 17
Falcon 49
Falcon 49 Falcon 49 176 51 29.00%) 44 23| 27
Falcon 49 FalconH S 77 14] 18.20%) 12] 5 9

Sand Creek H S 99 37 37.40%| 32 18 18
Florence RE-2

Florence RE-2 62 33 53.20%) 30 15 17
Fort Morgan RE-3

Fort Morgan RE-3 123 55 44.70% 52| 35| 36|

Fort Morgan H S 115] 48 41.70% 45| 31 33

LincolnH S 8 7 87.50% 7 4 3
Fountain 8

Fountain 8 157 28 17.80%) 26| 17| 16
Fowler R-4J

Fowler R-4] 21 8 38.10% g 5| 5
Frenchman RE-3 (Fleming H S)

Frenchman RE-3 (Fleming H S) 26 2| 7.70%) 2| 2 1
Garfield 16 (Grand Valley H S)

Garfield 16 (Grand Valley H S) 22 7 31.80% 5| 2| 4
Garfield RE-2 (Rifle H S)

Garfield RE-2 (Rifle H S) 97 2 21.60% 20| 9| 8
Genoa-Hugo C113

Genoa-Hugo C113 8| 1 12.50%) 1 0 0
Gilcrest RE-1
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Gilcrest/Weld County RE-1 (Valley 105 33 31.40% 21 13| 13
Gilpin County RE-1

Gilpin County RE-1 26 6 23.10%) 5| 2| 1
Granada RE-1

Granada RE-1 29 0 0.00% o o 0
Greeley 6
Greeley 6 Greeley 6 582 163 28.00% 125 73] 89|
Greeley 6 CO Charter H S of Greeley 29 16 55.20%) 15 9 11
Greeley 6 Greeley Central H S 268 65 24.30%) 50 31 43
Greeley 6 Greeley WestH S 226 69 30.50%) 49 26 30
Greeley 6 Northridge H S 20 3 15.00%) 2 2 1
Greeley 6 Trademark Learning Ctr 12| 7l 58.30%) 7l 4 4

Union Colony Charter Sch 27 3 11.10%) 2 1 0
Gunnison Watershed RE1J
Gunnison Watershed RE1J Gunnison Watershed RE1J 64 16| 25.00%) 13 7 5|
Gunnison Watershed RE1J Crested Butte Academy 6l 1 16.70%) 1 0 ol
Gunnison Watershed RE1J Crested Butte Community Sch 6l 0 0.00%) ol 0 ol

Gunnison H S 50 14 28.00%) 11 7| 5

Gunnison Valley Sch 2|- - - -
Hanover 28

Hanover 28 16 3| 18.80%) 3| 3| 2|
Harrison 2
Harrison 2 Harrison 2 164 63 38.40%) 58 27 36
Harrison 2 Harrison H S 61 27 44.30%) 26 16 16

James Irwin Charter H S 12| 1 8.30%) 1 0 1
Harrison 2 New Horizons Day Sch 4- - - -

SierraH S 87 32 36.80%) 28 11 18
Haxtun RE-2J

Haxtun RE-2J 23 4 17.40%) 4 ol 0
Hayden RE-1

Hayden RE-1 30 2 6.70% 2 1 2
Hi-Plains R-23

Hi-Plains R-23 13 4 30.80%) 4 2 2|
Hinsdale County RE 1 (Lake City H S)

Hinsdale County RE 1 (Lake City 0 0 - - -
Hoehne Reorganized 3

Hoehne Reorganized 3 23 5 21.70%) 5 4 3
Holly RE-3

Holly RE-3 26 (o] 0.00% 0 0 0|
Holyoke RE-1J

Holyoke RE-1J 58 8 13.80%) 7 2 1]
Huerfano RE-1 (John Mall H S)

Huerfano RE-1 (John Mall H S) 49 11 22.40%) 10 6| 5
Ignacio 11 JT

Ignacio 11 JT 38 10 26.30%) 10 3 4
Jefferson County R-1
Jefferson County R-1 Jefferson County R-1 4,072 1,122 27.60%) 978 388| 403
Jefferson County R-1 Alameda H S 150 44 29.30%) 37 21 19
Jefferson County R-1 Arvada H S 304 71 23.40%) 59 27 37
Jefferson County R-1 Arvada WestH S 249 68 27.30%) 64 22 25
Jefferson County R-1 Bear Creek H S 274 70 25.50%) 63 18 22

Center for Discovery Learning 7 3 42.90% 3 2| 2
Jefferson County R-1 Chatfield H S 354 85 24.00%) 75 34 29
Jefferson County R-1 Collegiate Charter Academy 7l 1 14.30%) 1 0 ol
Jefferson County R-1 Columbine H S 323 109 33.70%) 90 42| 35
Jefferson County R-1 Conifer SrH S 171 51 29.80%) 47 18 14
Jefferson County R-1 Dakota Ridge SrH S 238 75 31.50%) 66 26 22
Jefferson County R-1 D'Evelyn SrH S 91 7l 7.70%| 3| 1 3|
Jefferson County R-1 Evergreen H S 149 29 19.50% 22| 6 10
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Jefferson County R-1 GoldenH S 200 49 24.50%) 45 7 13
Jefferson County R-1 Green Mountain H S 271 73 26.90%) 60 19 31

Jefferson Academy Charter Sch 15 6.70%)| 1 1 1
Jefferson County R-1 Jefferson Co Open H S 32 9 28.10%) 9| 1 2|
Jefferson County R-1 Jefferson H S 49 19 38.80%) 19 8 5
Jefferson County R-1 Lakewood H S 210 65 31.00%) 59 20 23

Longview H S 9| 5 55.60%) 5 1 1
Jefferson County R-1 McLain CommH S 32 15 46.90%) 14 4 7
Jefferson County R-1 Pomona H S 273 69 25.30%) 55 25| 24
Jefferson County R-1 Ralston Valley H S 161 51 31.70%) 47 15 17|
Jefferson County R-1 Standley Lake H S 279 89 31.90%) 72 54 41

Wheat Ridge H S 224 64| 28.60%) 62 16| 20
Johnstown-Milliken RE-5J (Roosevelt H S)

Johnstown-Milliken RE-5J 86 29 33.70%) 21| 18| 14]
Julesburg RE-1

Julesburg RE-1 25 0 0.00% o o 0
Karval RE-23

Karval RE-23 6| 0| 0.00%| 0| 0| 0|
Keenesburg RE-3(J) (Weld Central Jr/Sr H S)

Keenesburg RE-3(J) (Weld Central 66 23 34.80%) 21 10| 10
Kim Reorganized 88

Kim Reorganized 88 2|- - | |
Kiowa C-2

Kiowa C-2 21 8 38.10% g 2| 2
Kit Carson R-0

Kit Carson R-1 11| 0| 0.00%| 0| 0| 0|
La Veta RE-2

La Veta RE-2 22 8 36.40%) 8 3| 3
Lake County R-1

Lake County R-1 39 7 17.90%) o 2| 1
Lamar RE-2

Lamar RE-2 114 22 19.30% 15| 16| 1
Las Animas RE-1

Las Animas RE-1 45 10 22.20% 9 5| 5
Lewis-Palmer 38

Lewis-Palmer 38 178 31 17.40% 26| 9| 14
Limon RE-4J

Limon RE-4J 33 3 9.10% 3 o 1
Littleton 6
Littleton 6 Littleton 6 811 196 24.20%) 158 78 66
Littleton 6 Arapahoe H S 330 64 19.40%) 51 21 19
Littleton 6 Heritage H S 290 81 27.90%) 70 34 23

Littleton H S 191 51 26.70%) 37 23| 24
Lone Star 101

Lone Star 101 5| 3 60.00%) 2| 3| 2
Mancos RE-6

Mancos RE-6 30 7 23.30%) 5| 3| 5
Manitou Springs 14

Manitou Springs 14 76 18 23.70% 15| 8| 8
Manzanola 3J

Manzanola 3J 11 7 63.60%) 6| 5) 4]
Mapleton 1

Mapleton 1 (Skyview H S) 81 33 40.70% 32 20| 18
McClave RE-2

McClave RE-2 23 5| 21.70%) 5 1 1
Meeker RE1

Meeker RE1 45 4 8.90% 3 1 2
Mesa County Valley 51
Mesa County Valley 51 Mesa County Valley 51 731 185 25.30%) 143| 17| 117
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Mesa County Valley 51 CentralH S 222 52 23.40%) 38 7 33
Mesa County Valley 51 Fruita Monument H S 197 44 22.30%) 32 4 29
Mesa County Valley 51 Gateway H S 8 2 25.00%) 2 1| 1
Mesa County Valley 51 Grand Junction H S 188 44 23.40%) 31 3 28
Mesa County Valley 51 Palisade H S 99 36 36.40%) 33 1 21

R-5HS 17 7 41.20% 7 1] 5
Miami/Yoder 60 JT

Miami/Yoder 60 JT 33 5| 15.20%) 3| 3| 5
Moffat 2

Moffat 2 6| 4 66.70%) 2| 3| 1
Moffat County RE-1

Moffat County RE-1 214] 39 18.20% 36 20| 23
Monte Vista C-8

Monte Vista C-8 69 17 24.60%) 12 14 3|
Montezuma-Cortez RE-1
Montezuma-Cortez RE-1 Montezuma-Cortez RE-1 138] 24 17.40%) 19 7 11
Montezuma-Cortez RE-1 Montezuma-Cortez H S 136 22 16.20%) 17 7 11

Southwest Open Charter Sch 2|- - - - -
Montrose County RE-1J
Montrose County RE-1J Montrose County RE-1J 166 32 19.30% 28| 6 15
Montrose County RE-1J Montrose H S 116 23 19.80%) 21 4 8
Montrose County RE-1J Olathe H S 50 9 18.00%) 7 2 7

Passage Charter Sch 0|- - - - -
Mountain Valley RE 1

Mountain Valley RE 1 12| 4 33.30%) 3 4 2
North Conejos RE-1J

North Conejos RE-1J (Centauri H 63 23 36.50% 17 17| 8
North Park R-1

North Park R-1 13 1 7.70%| 1 0| 0|
Northglenn-Thornton 12
Northglenn-Thornton 12 Northglenn-Thornton 12 855 315 36.80%) 261 182 160
Northglenn-Thornton 12 Academy of Charter Sch 14] 4 28.60%) 4 2 1|
Northglenn-Thornton 12 HorizonH S 299 113 37.80%) 97 59 51

Legacy HS 11 2 18.20%) 2 2 1
Northglenn-Thornton 12 Northglenn H S 307 97 31.60% 70 62 51

Pinnacle Charter Sch 2|- - - - -
Northglenn-Thornton 12 Thornton H S 210 86 41.00%) 75 48 49

Vantage Point 12| 12 100.00% 12| 8| 7
Norwood R-2J

Norwood R-2J 13 0 0.00% 0 0 0
Otis R-3

Otis R-3 13 2 15.40%) 2 0| 1
Ouray R-1

Ouray R-1 19 3 15.80%) 3 0 0|
Park R-3 (Estes Park H S)

Park R-3 (Estes Park H S) 66 11 16.70%) 9| 5) 6|
Park County RE-2 (South Park H S)

Park County RE-2 (South Park H 17 6 35.30% 5 4 1
Pawnee RE-12
Pawnee RE-13 Pawnee RE-12 37 8 21.60%) 8 3| 1
Pawnee RE-14 Pawnee H S 9 0| 0.00% 0 0| 0

Peyton H S 28 8 28.60%) 8 3 1
Plainview RE-2

Plainview RE-2 5 3| 60.00%) 3| 1| 1
Plateau RE-5 (Peetz Jr/Sr H S)

Plateau RE-5 (Peetz Jr/Sr H S) 10 3 30.00% 3 1 2
Plateau Valley 50

Plateau Valley 50 28 8 28.60%) 7 4 4

Grand Mesa H S 8| 6| 75.00%) 6| 3| 4]
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# Recent Graduates Enrolled in CO Public Students Assigned to
Recent High Higher Educ Who Were R_err_lediated in at Remediation (Du_plicated
School Graduates Least One Discipline Headcount) in --
School District School District/ High School Enrolled in CO Unduplic
Public Higher . Remediated .
Educ*g* :::gggﬁﬁﬁ(_j) Headcount as % of Matt:;matl Reading | Writing
Recent High Sch
Graduates

Plateau Valley H S 20 2| 10.00%) 1 1 0|
Platte Canyon 1

Platte Canyon 1 69 9 13.00%) 8| 0 5
Platte Valley RE-3 (Revere H S)

Platte Valley RE-3 (Revere H S) 8 1 12.50%) 1 1 0
Platte Valley RE-7

Platte Valley RE-7 50 10 20.00%) 6 6 5|
Poudre R-1
Poudre R-1 Poudre R-1 949 232 24.40%) 196 110 113
Poudre R-1 Centennial H S 29 16| 55.20%) 16| 8 10
Poudre R-1 Fort Collins H S 317 71 22.40%) 55 34 37|
Poudre R-1 Poudre H S 242 66 27.30%) 58 30) 34

Rocky Mountain H S 361 79 21.90% 67 38 32
Prairie RE-11

Prairie RE-11 6| 1 16.70%) 1 1 1
Primero Reorganized 2

Primero Reorganized 2 15 0| 0.00% 0| 0 0
Pritchett RE-3

Pritchett RE-3 1)- - - - -
Pueblo City 60
Pueblo City 60 Pueblo City 60 787 283 36.00%) 245 179 133
Pueblo City 60 Centennial H S 170 55 32.40%) 48 32 26
Pueblo City 60 CentralH S 194 83 42.80%) 71 53] 46
Pueblo City 60 Keating Alternative 8l 5 62.50%) 5| 4 3|
Pueblo City 60 Pueblo Charter - Arts & Sci |- - - - -
Pueblo City 60 Pueblo EastH S 150 61 40.70% 55 40 29

SouthH S 265 79 29.80%) 66 50 29
Pueblo County Rural 70
Pueblo County Rural 70 Pueblo County Rural 70 292 100 34.20% 89 39 21
Pueblo County Rural 70 Pueblo County H S 139 53 38.10% 49 20 13
Pueblo County Rural 70 Pueblo Technical Academy 14] 2| 14.30%) 2| 0 ol
Pueblo County Rural 70 Pueblo West H S 109 33 30.30%) 26 14 5

RyeH 'S 30 12 40.00%| 12 5 3
Rangely RE-4

Rangely RE-4 63 19 30.20% 15 8| 13
Ridgway R-2

Ridgway R-2 19| 3 15.80% 3 2| 2
Roaring Fork RE-1
Roaring Fork RE-1 Roaring Fork RE-1 302 49 16.20%) 39 22| 20
Roaring Fork RE-1 BasaltH S 62| 12 19.40%) 11 5| 6|

Bridges H S 14 1] 7.10%) 1] 1] 0|
Roaring Fork RE-1 Glenwood Springs H S 145 22 15.20%) 15| 12 9|
Roaring Fork RE-1 Roaring Fork H S 55 10 18.20%) 9 1] 4

Yampah Mountain H S 26 4 15.40%) 3 3| 1
Rocky Ford R-2

Rocky Ford R-2 39 6 15.40% 6 1] 3
Salida R-31

Salida R-32 75 6 8.00%! 6 1 1
Sanford 6J

Sanford 6J 18 9 50.00%) 6 6| 2
Sangre de Cristo RE-22J

Sangre de Cristo RE-22J 14 4 28.60%) 4 4 3
Sargent RE-33J

Sargent RE-33J 20 [§ 30.00%) 6| 4 1]
Sheridan 2

Sheridan 2 58 17 29.30%) 16 9| 4]
Silverton 1

Silverton 1 7| 2| 28.60%) 2| 0 1
South Conejos RE-10 (Antonito H S)
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South Conejos RE-10 (Antonito H 20 5| 25.00%) 4 4 0
South Routt RE 3 Soroco H S)

South Routt RE 3 (Soroco H S) 27 3 11.10%) 3 1 0
Springfield RE-4

Springfield RE-4 29 2 6.90%) 2 1] 1]
Steamboat Springs RE-2

Steamboat Springs RE-2 97 19 19.60%) 13 8| 4]
Strasburg 31J

Strasburg 31J 39 5 12.80% 5 2 2
Stratton R-4

Stratton R-4 16 6 37.50%) 5 3 2|
St Vrain Valley RE 1J
St Vrain Valley RE 1J St Vrain Valley RE 1J 789 186 23.60%) 170 81 61
St Vrain Valley RE 1J Erie Middle/SrH S 68 16 23.50%) 16 10 7
St Vrain Valley RE 1J Frederick SrH S 45 19 42.20%) 17 10 8
St Vrain Valley RE 1J LongmontH S 266 56 21.10%) 51 25 17|
St Vrain Valley RE 1J Lyons Middle/SrH S 11 9 22.00%) 8l 2 1|
St Vrain Valley RE 1J Niwot H S 165 31 18.80%) 29 8 9
St Vrain Valley RE 1J Olde Columbine H S [ 3| 33.30%) 3| 2 2|

Silver Creek H S 4- - - -

Skyline H S 189 52 27.50%| 46 24 17,

Ute Creek Secondary Academy 2|- - - -
Summit RE-1

Summit RE-1 182] 20 11.00%) 14 11 6
Swink 33

Swink 33 33 2 6.10% 2 0 1
Telluride R-1

Telluride R-1 10 0| 0.00% 0| 0 0
Thompson R-2J
Thompson R-2J Thompson R-2J 646 157, 24.30% 132 76| 79
Thompson R-2J Berthoud H S 118 23 19.50%) 18 15 8
Thompson R-2J Harold Ferguson H S 21 13 61.90%) 11 6| 11
Thompson R-2J Loveland H S 211 46 21.80%) 35 21 21

Mountain View H S 73 20 27.40% 18 10 11

Thompson Valley H S 223 55 24.70% 50 24| 28
Trinidad 1

Trinidad 1 55 26 47.30%| 23 15 13
Valley RE-1
Valley RE-1 Valley RE-1 189 34 18.00% 26| 25| 19
Valley RE-1 Caliche Jr/SrH S 11] 1 9.10%) 1 1] 1|

Darrell Smith H S 6| 1 16.70%) 1 1 1

Sterling H S 172 32 18.60% 24 23 17,
Vilas RE-5

Vilas RE-5 14 2 14.30%) 1 0| 1
Walsh RE-1

Walsh RE-1 22, 2 9.10% 2 1] 0
Weld County RE-8

Weld County RE-8 (Fort Lupton H 82 44 53.70%) 34 22| 25
Weldon Valley RE-20(J)

Weldon Valley RE-20(J) 12 3 25.00%) 1 2| 2
West End RE-2

West End RE-2 (Nucla H S) 14 2| 14.30%) 1 0| 2|
West Grand 1-JT

West Grand 1-JT 17 2| 11.80%) 1 0| 2|
West Yuna County RJ-1
West Yuna County RJ-1 West Yuma County RJ-1 85 2 2.40%) 2 2 2
West Yuna County RJ-1 Liberty Jr/SrH S 13 0| 0.00%| 0| 0| 0|

YumaHS 72 2 2.80% 2 2 2
Westminster 50
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Westminster 50 Westminster 50 272 144 52.90%) 129 65| 64|
Westminster 50 Alternative Center for Education 5| 2| 40.00%) 2| 2 1|
Westminster 50 Iver Ranum H S 129 62 48.10% 57 26 28

Westminster H S 138 80 58.00%) 70 37 35
Widefield 3
Widefield 3 Widefield 3 253 87 34.40%) 76 34 43
Widefield 3 Discovery H S 3 - - - -
Widefield 3 Mesa Ridge H S 116 39 33.60%) 33 13| 16|

Widefield H S 134 45| 33.60%| 40 20 25
Wiggins RE-50(J)

Wiggins RE-50(J) 25 6 24.00%) o 5| 2
Wiley RE-13 JT

Wiley RE-13 JT 23 2 8.70% 2| o 0
Windsor RE-4

Windsor RE-4 121 37 30.60% 30| 19| 23
Woodland Park RE-2

Woodland Park RE-2 126 29 23.00%) 28 10| 8
Woodlin R-104

Woodlin R-104 12 4 33.30%| 4 2) 1

STATEWIDE TOTALS 28,203 7,507 26.60%]|n/a n/a n/a

- Indicates school with fewer than five students enrolled in CO public higher education. Because results would be misleading, details of remediation not reported.

** Completer - a student who graduates or receives some type of completion certificate other than the local board-defined high school diploma.

**Recent high school graduate is defined as a degree- or non-degree-seeking first-time undergraduate reported with a graduation year equal to the academic year prior to the
reporting year. When graduation year is missing, a student whose calculated age as of September 15 of the fiscal year is
17, 18, or 19 years. Totals for recent graduates here do not match those in other high school district tables due to deletion of high schools with small N size and non-public high

schools.
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